
USNESENI

ze zasedání Zastupitelstva města Beroun dne 26. 2. 2024

Schválení programu zasedání zastupitelstva města

usnesení č. 1/2024

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje program zasedání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vklad mimo základní kapitál do společnosti Berounská provozní s. r. o.

usnesení č. 2/2024

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí, aby byl finanční příspěvek pro Berounskou ̂provo^zni s^r.̂ o.^
'formou vkladu do vlastního kapitálového fondu společnosti mimo základní

Berounské provozní s. r. o., IČO: 05030650, se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun, ve výši odpovídající schválenému rozpočtu města Beroun pro rok 2024.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vklad mimo základní kapitál do společnosti Berounská sportovní, a. s.

usnesení č. 3/2024

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí, aby byl finanční příspěvek pro BerounskousPortov, n;- a-s-
Fformou vkladu do vlastního kapitálového fondu společnosti mimo základní kapitál

Berounské sportovní, a. s., IČO: 25627406, se sídlem Na Ostrově 900, Beroun, 266 Ol Beroun, ve výši
odpovídající schválenému rozpočtu města Beroun pro rok 2024.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Přijetí nové úvěrové smlouvy o úvěru č. 2023011251

usnesení č. 4/2024

města Beroun souhlasí s uzavřením Smlouvy o úvěru č. 2023011251 meziměstem
Ber:oun"a'společností ČSOB, a. s.. se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5,IČO: 00001350, v
předloženém zněni.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. l ke Smlouvě o úvěru č. 2021005853

usnesení č. 5/2024

města Beroun souhlasí s uzavřením Dodatku č. l ke Smlouvě o úvěru č. ^2021005853
m"ez7^ěstem Be7oun~a ČSOB, a. s, se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČ 00001350,v

1/7



předloženém znění.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh rozpočtového opatření č. l města Beroun pro rok 2024

usnesení č. 6/2024

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje rozpočtového opatření č. l města Beroun pro rok 2024.

Hlasování: Pro: 11, Proti: 5, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: l

usnesení č. 7/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí Důvodovou zprávu pro Návrh rozpočtového opatření č. l
města Beroun pro rok 2024 a přílohu Rozpisu Návrhu rozpočtového opatření č. l města Beroun pro
rok 2024

Hlasování: Pro: 11, Proti: 5, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: l

Střednědobý výhled rozpočtu města Beroun na období let 2025 - 2027

usnesení č. 8/2024

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu města Beroun na období let
2025-2027.

Hlasování: Pro: 11, Proti: 5, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: O

Obecně závazná vyhláška, kterou se stanoví školské obvody spádových základních škol
zřízených městem Beroun

usnesení č. 9/2024

Zastupitelstvo města Beroun vydává obecně závaznou vyhlášku, kterou se stanoví školské obvody
spádových základních škol zřízených městem Beroun, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: O

Akční plán Koncepce podpory kultury města Beroun 2018^2030

usnesení č. 10/2024

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje předložený Akční plán Koncepce podpory kultury města
Beroun 2018-2030 v předložené podobě.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o poskytnutí dotace na celoroční přípravu a organizaci Mezinárodního hudebního
festivalu Talichův Beroun 2024

usnesení č. 11/2024

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z
rozpočtu města Beroun se subjektem Talichovo Berounsko, z. u. IČO: 8751200, se sídlem Holandská

2/7



118. Beroun - Centrum, 266 Ol Beroun, na celoroční přípravu a organizaci Mezinárodního hudebního
festivalu Talichův Beroun, s termínem realizace l. l. - 31. 12. 2024 a poskytnutím dotace ve výši 950
000 Kč.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyhodnocení žádostí podaných na základě dotačního programu "Poskytování dotací na
sportovní činnost ve městě Beroun v roce 2024"

usnesení č. 12/2024

Zastupitelstvo města Beroun souhlasíš návrhem Komise pro sport a sportovní dotace s poskytnutím
doťací'z-rozpočtu města Beroun na sportovní činnost pro rok 2024 v celkové výši 5. 500.000,- Kč v
navrhované podobě.

l. TJ Lokomotiva Beroun, z. s., IČO: 00473561, se sídlem Tyršova 85, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun, ve výši 871.300,- Kč

2. Český lev - Union Beroun, z. s., IČO: 28560353, se sídlem Na Máchovně 644, Beroun-Mésto,
266 Ol Beroun, ve výši 603.700,- Kč

3. SPORT EDEN BEROUN z. s., IČO; 3226751, se sídlem Pod Homolkou 1482, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun, ve výši 517. 100, - Kč

4. HC Berounští medvědi z. s., IČO: 47513071, se sídlem Česká 47/3, 266 Ol Beroun, ve výši
503.300,- Kč

5. Piranhas Beroun, z. s., IČO: 3810852, se sídlem U Židovského hřbitova 373, Beroun-Město, 266
Ol Beroun, ve výši 481. 400,- Kč

6. TC R.A. K., z. s„ IČO: 26648032, se sídlem Královské Údolí 425, 267 Ol Králův Dvůr, ve výši
403.400,- Kč

7. SK Kelti 2008, z. s., IČO: 22732713, se sídlem Slunečná 1745, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, ve
výši 381.100,- Kč

8. SK Cembrit Beroun - Závodí, z. s„ IČO: 47514388, se sídlem Zborovské nábřeží 969, Beroun-
Závodí, 266 Ol Beroun, ve výši 289. 700,- Kč

9. Basketbalový klub Beroun, z. s., IČO: 47560720, se sídlem Slavašovská 575/18, Beroun-Závodí,
266 Ol Beroun, ve výši 262. 200,- Kč

10. TJ Sokol Beroun pob. spolek, IČO: 14799472, se sídlem Nábřeží U sokolovny 510/1, Beroun-
Město, 266 Ol Beroun, ve výši 223. 300,- Kč

11. LTC BEROUN, z. s., IČO: 47513870, se sídlem Štěpánková 612/7, 266 Ol Beroun-Město, ve výši
141.500,- KČ

12. Judo víc sport, z. s., IČO: 1188321, se sídlem Druhá 38, 267 12 Loděnice, ve výši 99. 900,- Kč

13. Tělocvičná jednota Sokol Králův Dvůr, IČO: 14798336, se sídlem Plzeňská 153, Králův Dvůr,
267 Ol, ve výši 79. 000,- Kč

3/7



14. TRITON Beroun klub sportovních potápěčů, z. s., IČO: 13255681, se sídlem Třída Míru
1208/20, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, ve výši 75.500,- Kč

15. Double Cookies, z. s„ IČO: 06334181, se sídlem Havlíčkova 178/2, 266 Ol Beroun, ve výši
71. 300, - Kč

16. IPPON KARATE KLUB SHOTAKAN BEROUN, z. s., IČO: 4686349, se sídlem Hostímská 131/11,
Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, ve výši 64. 700,- Kč

17. Spolek Centrum zdravých dětí, z. s., IČO: 47515384, se sídlem Máchova 765, 266 Ol Beroun,
ve výši 64. 700,- Kč

18. Florbal Pro Beroun z. s., IČO: 8208000, se sídlem Tovární 45, Beroun-Město, 266 Ol Beroun,
ve výši 59. 700,- Kč

19. TJ Kráso Beroun, IČO: 26993317, se sídlem U Rybníka 22, Beroun-Jarov, 266 Ol Beroun, ve výši
50. 500,- Kč

20. Aikido Ikeda Dojo Beroun, z. s., IČO: 5684269, se sídlem Dobrovského 385/4, Beroun-Město,
266 Ol Beroun, ve výši 50.100,- Kč

21. Klub biatlonu Beroun, p. s., IČO: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, Beroun-Město, 266
Ol Beroun, ve výši 50. 000,- Kč

22. TKD Kelti Beroun, IČO: 22771581, se sídlem Plzeňská 187/61, Beroun-Město, 266 Ol Beroun,
ve výši 37.200,- Kč

23.
35.000,-Kč

bytem l, ve výši

24. Elán Sport, z. s., IČO: 22868291, se sídlem Havlíčkova 8, 266 Ol Beroun, ve výši 32. 500, -Kč

bytem ̂ ^I^^^^^^^B^^^B, ve výši 15.000,-25.
Kč

26.
Kč

l, bytem l, ve výši 15.000,-

27. Centrum karate Beroun, z. s., IČO: 07852045, se sídlem Nad Úvozem 527/8, Beroun-Město,
266 Ol Beroun, ve výši 12. 500 Kč

28. SH CMS - OHS Beroun, IČO: 47560622, se sídlem Husova 183, 266 Ol Beroun, ve výši 8. 400
Kč.

Hlasování: Pro: 16, Proti; 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: O

Spolupráce města Beroun a Králův Dvůr při realizaci společného projektu Letorosty

usnesení č. 13/2024

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s uzavřením Smlouvy o spolupráci mezi městem Beroun a
městem Králův Dvůr při realizaci společného projektu "Letorosty Beroun - Králův Dvůr", dle

4/7



předloženého návrhu, za předpokladu, že Zastupitelstvo města Beroun schválí l. rozpočtové opatření
města Beroun na rok 2024.

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 14/2024

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s uzavřením Darovací smlouvy mezi městem Beroun a městem
Králův Dvůr při realizaci společného projektu "Letorosty Beroun - Králův Dvůr", dle^predloženého
návrhu,-za předpokladu, že bude podepsána Smlouva o spolupráci při realizaci společného projektu
"Letorosty Beroun - Králův Dvůr".

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Koupě pozemků B. č. 903/1. p. č. 1148/2. B. č. 2247/2. B. č. 2370/6, vše v k. u. Beroun

usnesení č. 15/2024

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s koupí pozemků p.č. 903/1, p.č. 1148/2, P-č- 2247/2' P-c'
2370/6, 'vše'vk. ú/Beroun od společnosti České dráhy, a. s„ IČO: 70994226, se sjdlem Praha l. Nábřeží
L. Svobody 1222, PSČ 11015 a s uzavřením kupní smlouvy mezi společností České dráhy, a. s„ jako
prodávajícím a městem Beroun, jako kupujícím podle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: O

Smlouva o převodu vlastnického práva k pozemkům a dopravní a technické infrastruktuře

usnesení č. 16/2024

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s uzavřením Smlouvy o Převodu, vlastnlckého_Prava_k.
cum a dopravní a technické infrastruktuře mezi městem Beroun jako kupujícím a společnosti

ližní"svahy, ~a"sr, IČ: 27374467, se sídlem Na Valentince 3336/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, jako
prodávajícím, dle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 15, Proti: l, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: O

Prodej části pozemku p. č. 907/96 v k. u. Beroun

usnesení č. 17/2024

Zastupitelstvo města Beroun nesouhlasíš prodejem části pozemku p. č. 907/96 v k. u. Beroun.

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení záměru koupě Táborové základny Zbirožskv potok, v obci Ostrovec-Lhotka, k. u.
Lhotka u Terešova

usnesení č. 18/2024

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí se záměrem města BerounJednatsuřademProzastu^
s'tTtu'ie věcech majetkových, IČ: 69897111. Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město_Praha 2,
Územním'pracovištěm Plzeň, Radobyčická 14, 301 00 Plzeň o koupi Táborové základny ZNrožsky
poťok, vobci'Ostrovec-Lhotka, k. u. Lhotka u Terešova do vlastnictví města Beroun poté co k tomuto
majetku bude mít právo hospodaření Úřad pro zastupování ve věcech majetkových, jako organizační

5/7



složka státu a bude realizovat prodej Táborové základny Zbirožský potok.

Hlasování: Pro: 12, Proti: 4, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: O

Zápis č. 6/2023 ze zasedání finančního výboru, konaného dne 20. 12. 2023

usnesení č. 19/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis č. 6/2023 ze zasedání finančního výboru,
konaného dne 20. 12. 2023.

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 1/2024 ze zasedání finančního výboru, konaného dne 8. 2. 2024

usnesení č. 20/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2024 ze zasedání finančního výboru,
konaného dne 8. 2. 2024.

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 7/2023 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 18. 12. 2023

usnesení č. 21/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis č. 7/2023 ze zasedání kontrolního výboru,
konaného dne 18. 12. 2023.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 1/2024 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 17. l. 2024

usnesení č. 22/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2024 ze zasedání kontrolního výboru,
konaného dne 17. l. 2024.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 2/2024 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 14. 2. 2024

usnesení č. 23/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis č. 2/2024 ze zasedání kontrolního výboru,
konaného dne 14. 2. 2024.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 24/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí Zprávu kontrolního výboru ke kontrole plnění

6/7



uzavřených smluv s AVE.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis z veřejného zasedání OV Zdejcina ze dne 6. 12. 2023

usnesení č. 25/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis z veřejného zasedání OV Zdejcina ze dne 6. 12.
2023.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis ze schůze OV Hostím. konané dne 15. 11. 2023

usnesení č. 26/2024

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis ze schůze OV Hostím, konané dne 15. 11. 2023.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová v. r.
starostka

V Berouně dne 27. 2. 2024

7/7




